Bezirk Nord 25/26

mannliche E-Jugend Bezirksoberliga (Vorrunde Staffel 4)
SV Eintracht Hohenwarthe 1902 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025
Sa. 06.09.2025
So. 14.09.2025

10:30
10:00
11:00

1028
1037 v
1028

SV Eintracht Hohenwarthe
Gusener HC
SV Eintracht Hohenwarthe

SV Eintracht Gommern
SV Eintracht Hohenwarthe
SV Germania Tangerhitte

21:13
24:29
455

So. 21.09.2025

10:30

1020

Mockeraner T... 1921 e. V.

SV Eintracht Hohenwarthe

11:31

So. 28.09.2025
So. 26.10.2025

12:30
11:00

1028 v
1028

SV Eintracht Hohenwarthe
SV Eintracht Hohenwarthe
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SV Eiche 05 ...ederitz Il
SV Chemie Genthin e. V.

22:17
75:0

Hallenverzeichnis

1020

1028

1037
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Mehrzweckhalle Méckern
Lochower Weg, 39291 Mdckern

Sporthalle SV Eintracht

Am Sportplatz 31, 39291 Hohenwarthe

Elbe-Havel-SH Giisen
Stral3e der DSF, 39317 Gisen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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