## Bezirk Nord 25/26

## männliche E-Jugend Bezirksoberliga (Vorrunde Staffel 4)

## SV Eintracht Hohenwarthe 1902 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.08.2025 10:30 1028	SV Eintracht Hohenwarthe	SV Eintracht Gommern	21:13
Sa. 06.09.2025 10:00 1037 v	Güsener HC	SV Eintracht Hohenwarthe	24:29
So. 14.09.2025 11:00 1028	SV Eintracht Hohenwarthe	SV Germania Tangerhütte	45:5
So. 21.09.2025 10:30 1020	Möckeraner T 1921 e. V.	SV Eintracht Hohenwarthe	11:31
So. 28.09.2025 12:30 1028 v	SV Eintracht Hohenwarthe	SV Eiche 05ederitz II	22:17
So. 26.10.2025 11:00 1028	SV Eintracht Hohenwarthe	SV Chemie Genthin e. V.	75:0



## Hallenverzeichnis

1020	Mehrzweckhalle Möckern Lochower Weg, 39291 Möckern
1028	Sporthalle SV Eintracht Am Sportplatz 31, 39291 Hohenwarthe
1037	Elbe-Havel-SH Güsen

Legend	le
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen